
 

 

POSTANOWIENIE NR 378/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Staroźreby 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Staroźrebach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 378/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego 

w Smardzewie, Smardzewo 4, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Katarzyna Renata Bohdan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołajewo 

2. Monika Chrustowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Joanna Kijoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żochowo Stare 

4. Ewa Joanna Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Bromierz 

5. Adrianna Mękarska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Smardzewo 

6. Bogusława Przybylińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Staroźreby 

7. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opatówiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w 

Przeciszewie, Przeciszewo 26, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Agnieszka Kajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Staroźreby 

2. Amanda Anna Karczewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Staroźreby Kolonia 

3. Julita Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teodorowo 

4. Alicja Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Bromierz 

5. Anna Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

6. Katarzyna Matusiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Staroźreby 

7. Mariusz Zgorzalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Staroźrebach  

(sala gimnastyczna), ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Ewa Maria Janowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sikórz 

2. Olga Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Brmierz 

3. Sylwia Kosmecka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Małgorzata Teresa Kowalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Staroźreby 

5. Grażyna Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Staroźreby 

6. Dominika Magdalena Tomczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

7. Katarzyna Urszula Zakrzewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Staroźreby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Staroźrebach (hala sportowa), 

ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Bogusława Danuta Całka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Staroźreby 

2. Aleksandra Gapińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Woźniki 

3. Ewa Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

4. Iwona Kaczorowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Drobin 

5. Paulina Kajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Staroźreby 

6. Dorota Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Bromierz 

7. Paulina Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

8. Edyta Mirosława Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Słomkowo 

9. Elżbieta Majchrzak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

10. Ewa Adela Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bromierzyk 

11. Renata Emma Żółtowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Staroźreby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Dłużniewskiego 

w Nowej Górze (hala Sportowa), Nowa Góra ul. Szkolna 6, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Joanna Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przedbórz 

2. Natalia Wiktoria Borowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dłużniewo Małe 

3. Beata Maria Buraczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krawieczyn 

4. Paweł Piotr Gackowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzanowo 

5. Ilona Jankowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Płonna 

6. Zdzisław Klimkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Płock 

7. Iwona Sadecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Staroźreby 

8. Marcin Szumski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zdziar Wielki 

9. Jolanta Wojciechowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Nowej Górze, Nowa Góra ul. Płocka 22, 

09-440 Staroźreby: 

 

1. Justyna Joanna Duch, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Mała Wieś 

2. Agnieszka Karwowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bylino 

3. Iwona Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Płock 

4. Edyta Łukomska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Staroźreby 

5. Agnieszka Rączkowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Cieszewo 

6. Stanisław Rajmund Skolasiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Staroźreby 

7. Małgorzata Danuta Ziarko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Nowej Wsi, Nowa Wieś 7B,  

09-440 Staroźreby: 

 

1. Natalia Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Machcino 

2. Katarzyna Klimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdziar 

Wielki 

3. Łukasz Majchrzak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Włodzimierz Piotr Matusiak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Staroźreby 

5. Dariusz Andrzej Naguszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Przeciszewo 

6. Wioletta Anna Szalkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sarzyn 

7. Maria Agnieszka Zabrodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Karwowo-Podgórne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Seniora "Nad Płonką", Zdziar Wielki 46A,  

09-440 Staroźreby: 

 

1. Olga Danuta Borzewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

2. Jolanta Katarzyna Hofman, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Smardzewo 

3. Piotr Tadeusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sarzyn 

4. Elżbieta Rajewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zdziar Wielki 

5. Krzysztof Siedlecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Smardzewo 

 

 


